Portaria n° 007/2018

Elair Assunta Artusi Meyer, Diretora Geral da Faculdade Municipal de

Educação e Meio Ambiente, nomeada pelo Decreto n° 084/2018, do Município

de Clevelândia Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1°- Designar a Docente Juliana Guimarães, para função de Coordenação

do Curso de Pedagogia, da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Clevelândia Paraná, 03 de outubro de 2018.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

                                             Elair A. Artusi Meyer

                                                  Diretora Geral